
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 05/05/2016 al 19/05/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                 
 DELIBERAZIONE  n° 233 del 03/05/2016

OGGETTO:  Sostituzione  Segretario  pubblico  concorso  per  N.  2  (due)  posti  di
Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico –
Cat. “D”  .

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che con deliberazione N. 812 del 25.11.2015, modificata con deliberazione N.
226 del 28.04.2016 è stata nominata la Commissione Esaminatrice del pubblico concorso
per  N.  2  (due)  posti  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  –  Tecnico  Sanitario  di
Laboratorio Biomedico;

DATO ATTO che la Sig.ra Rina Macis, Segretaria della Commissione ha comunicato con
nota del 02.05.2016 di essere impossibilitato, per motivi personali, a svolgere il suddetto
incarico;

RITENUTO di dover sostituire la Sig.ra Macis con la Sig.ra Lilliana Deidda, Collaboratore
Amministrativo, in qualità di Segretario della Commissione suindicata;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi specificati in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni

di cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

1. Di  rettificare,  per  i  motivi  specificati  in  premessa,  la  deliberazione  N.  812  del
25.11.2015, modificata con deliberazione N. 226 del 28.04.2016 relativa alla nomina
della  Commissione  Esaminatrice  del  pubblico  concorso  per  N.  2  (due)  posti  di
Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio  – Cat. “D”



sostituendo la Sig.ra Rina Maccis con la Sig.ra Lilliana Deidda, in qualità di Segretario
della Commissione;

2. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per l’esecuzione degli atti correlati
di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO 
            Dott. Luciano Oppo                   Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	
	DELIBERAZIONE n° 233 del 03/05/2016
	DELIBERA

